personne de ses représentants légaux domiciliés audit siège en cette qualité dûment habilité suivant procès-verbal d’assemblée générale du 10 mars 2023, 
Ayant pour Avocat Maître Marie-Yvonne LAFAIX-GUYODO, Avocat au Barreau du VAL D’OISE 

MISE À PRIX : 12.000 €  
(DOUZE MILLE EUROS) 

Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente. On ne peut porter 
des enchères qu’en s’adressant à l’un des Avocats postulant près le Tribunal Judiciaire de PONTOISE. 

CONSIGNATIONS POUR ENCHERIR (en 2 chèques de banque) :